
1 

DIRECTUM-25360-1124144  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 24.08.2021 №  1378/21- 01 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

городского округа Чехов от 09.07.2020 № 0799/14 - 04 «О проведении торгов 

на заключение договора аренды земельного участка» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Чехов, Приказом Министерства строительства                     

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15.05.2020 

№ 264/пр «Об установлении срока, необходимого для выполнения 

инженерных изысканий, осуществления архитектурно-строительного 

проектирования и строительства зданий, сооружений, в целях расчета срока 

договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление Администрации городского округа Чехов от 

09.07.2020 № 0799/14 - 04 «О проведении торгов на заключение договора 

аренды земельного участка» признать утратившим силу. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1124144  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                   

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                               Г.И. Артамонов  


